
Uchwała Nr 23/25 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie zarządzania prawami autorskimi, prawami 

pokrewnymi i prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 

 

Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi 

i prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Senatu Nr 176/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. zw. dalej Regulaminem, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 3 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a) Prorektor – Prorektor, któremu w zakresie zadań przypisane zostały sprawy 

komercjalizacji dóbr intelektualnych;”; 

 

2) w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Prorektor jako Przewodniczący Komisji;”; 

 

3) w § 13 ust. w ust. 3 skreśla się słowa „ds. Badań i Współpracy z Podmiotami 

Zewnętrznymi,”; 

 

4) w całym tekście aktualizuje się numery publikatorów aktów prawnych. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu uwzględniający zmiany wprowadzone 

niniejszą Uchwałą. Tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


